



تاریخ	۲۸
بمن	۱۳۹۵
پنج شنبه	

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین شعری که عرب ها به آن تکلم کرده اند، سخن لبید (که آن عبارت است از این که آگاه باشید! که همه چیز به غیر از خدا، باطل است) می باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۹۱۴

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

ورزش و جوانان فارس در بسیاری از حوزه ها برتر کشور است

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: با توجه به اقدامات صورت گرفته، فارس هم در حوزه ورزش و هم در حوزه جوانان رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده است. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب در مجمع عمومی و سالانه هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس که با حضور امیرمجدآرا رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی برگزار شد اظهار داشت: امروز استان فارس در بخش ورزش همگانی از استان‌های موفق و برتر کشور است و همواره میزبان برنامه‌های ملی و بین‌المللی در شهر شیراز و استان فارس بوده است. کامیاب با قدرندی از تلاش‌های صورت گرفته توسط سروس پاک‌فطرت رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس بیان کرد: مهم‌ترین اولویت در ورزش توجه به ورزش همگانی و خدمت به مردم برای ارتقای سلامت آنان است. وی گفت: برای توسعه ورزش‌های همگانی

اقدامات خوبی در سال‌های گذشته انجام شده به طوری که تنها در یک سال گذشته ۱۳۰ مکان ورزشی در روستاها و شهرستان‌ها برای ورزش ساخته شده است. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با اشاره به اینکه در تمام هیئت‌های ورزشی رشته کمیته همگانی فعال است خاطرنشان کرد: برای توسعه ورزش همگانی ساخت و سازهایی صورت گرفته و ۲۴۰ هزار مترمربع فضای سرپوشیده در یک سال گذشته به سرانه ورزشی استان فارس افزوده شده است. کامیاب به مسئولان و فعالان ورزش‌های همگانی توصیه کرد: امروز باید کمک کرد تا در بخش نرم افزاری ورزش همگانی و توسعه آن در روستاها و شهرها شاهد خاک خوردن سالن‌های ورزشی نباشیم و بیشترین بهره را از آن ببریم. مدیرکل ورزش و جوانان فارس خاطرنشان کرد: در ساخت جاده‌های سلامت نیز برنامه‌ریزی ویژه

برگزاری مسابقات دارت و پینگ پنگ در فرشبند

سرویس شهرستان/ بحرانی فرد: حرم، یک دوره مسابقات دارت و پینگ پنگ از طرف اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان فرشبند در گفت‌وگویی اعلام کرد به مناسبت گرامیداشت دهه فجر ۲ روز برگزار شد که در پایان به ۳ یاد و خاطره شهدای عزیز به ویژه شهدای انقلاب اسلامی و مدافعان

از سوی رئیس شورای اسلامی شهرستان لارستان؛ کشتی گیر ملی پوش لارستانی تقدیر شد

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس و به نقل از خبرگزاری فارس، رئیس شورای اسلامی شهرستان لارستان در جلسه‌ای که به منظور تقدیر از محمدرضا عسکریپور؛ کشتی گیر ملی پوش لارستانی با حضور معاون اداره ورزش و جوانان لارستان در ساختمان شورای اسلامی این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: کسب عناوین مختلف در رقابت‌های قهرمانی کشتی کشور و حضور در چند دوره از اردوهای تیم ملی توسط نوجوانان لارستانی علیرغم کمبود امکانات ورزشی و نبود حریف تعریفی، کاری بسیار ارزشمند محسوب می‌شود که عسکریپور با تلاش و پشتکار فراوان به این موفقیت‌های بزرگ دست یافته است. یعقوب موحدی با اشاره به اینکه باید توجه ویژه‌ای به ملی پوشان ورزش لارستان شود، افزود: از اداره ورزش و جوانان لارستان انتظار می‌رود که پادشاه ویژه‌ای برای این قهرمانان در نظر گیرد تا امثال محمدرضا

عسکریپور با شوروشعف بیشتری برای افتخارآفرینی تلاش کنند چراکه همین قهرمانان هستند که به کسب مقام در میدان‌های بزرگ، منظور مسئولان ارشد لارستان نیز باید کشتی گیر ملی پوش لارستانی با حضور معاون اداره ورزش و جوانان لارستان در ساختمان شورای اسلامی این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: کسب عناوین مختلف در رقابت‌های قهرمانی کشتی کشور و حضور در چند دوره از اردوهای تیم ملی توسط نوجوانان لارستانی علیرغم کمبود امکانات ورزشی و نبود حریف تعریفی، کاری بسیار ارزشمند محسوب می‌شود که عسکریپور با تلاش و پشتکار فراوان به این موفقیت‌های بزرگ دست یافته است. یعقوب موحدی با اشاره به اینکه باید توجه ویژه‌ای به ملی پوشان ورزش لارستان شود، افزود: از اداره ورزش و جوانان لارستان انتظار می‌رود که پادشاه ویژه‌ای برای این قهرمانان در نظر گیرد تا امثال محمدرضا عسکریپور با شوروشعف بیشتری برای افتخارآفرینی تلاش کنند چراکه همین قهرمانان هستند که به کسب مقام در میدان‌های بزرگ، منظور مسئولان ارشد لارستان نیز باید کشتی گیر ملی پوش لارستانی با حضور معاون اداره ورزش و جوانان لارستان در ساختمان شورای اسلامی این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: کسب عناوین مختلف در رقابت‌های قهرمانی کشتی کشور و حضور در چند دوره از اردوهای تیم ملی توسط نوجوانان لارستانی علیرغم کمبود امکانات ورزشی و نبود حریف تعریفی، کاری بسیار ارزشمند محسوب می‌شود که عسکریپور با تلاش و پشتکار فراوان به این موفقیت‌های بزرگ دست یافته است. یعقوب موحدی با اشاره به اینکه باید توجه ویژه‌ای به ملی پوشان ورزش لارستان شود، افزود: از اداره ورزش و جوانان لارستان انتظار می‌رود که پادشاه ویژه‌ای برای این قهرمانان در نظر گیرد تا امثال محمدرضا عسکریپور با شوروشعف بیشتری برای افتخارآفرینی تلاش کنند چراکه همین قهرمانان هستند که به کسب مقام در میدان‌های بزرگ، منظور مسئولان ارشد لارستان نیز باید



صفحه	۷
شماره	۱۸۹۸
سال	بیست و دوم

درخشش کشتی گیران کازرونی در مسابقات شش جانبه کشوری



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان یک دوره مسابقات ۶ جانبه انفرادی کشور به آور کازرون می باشد که جاساز در تلاش میزبانی شهرستان زرقان با حضور تیم های یازده عباسی یازده یاسوج، شیراز، لار، زرقان و کازرون با ۱۴۵ کشتی گیر به صورت انفرادی برگزار شد. تیم کشتی آزاد کازرون با مربیگری عباس ملاییری با درخشش عالی توانستند ۶ مدال طلا، ۳ نقره، ۳ برنز و یک مقام چهارمی کسب کنند. محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان ضمن آرزوی موفقیت برای

این عزیزان خاطر نشان کرد کشتی از رشته‌های ورزشی فعال و مدال آور کازرون می باشد که جاساز در تلاش میزبانی شهرستان زرقان با حضور تیم های یازده عباسی یازده یاسوج، شیراز، لار، زرقان و کازرون با ۱۴۵ کشتی گیر به صورت انفرادی برگزار شد. تیم کشتی آزاد کازرون با مربیگری عباس ملاییری با درخشش عالی توانستند ۶ مدال طلا، ۳ نقره، ۳ برنز و یک مقام چهارمی کسب کنند. محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان ضمن آرزوی موفقیت برای

مسابقات چهار جانبه استانی هنرهای فردی زورخانه ای



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات چهار جانبه قهرمانی هنرهای فردی زورخانه ای استانی به میزبانی شهرستان سپیدان با حضور ۵۰ ورزشکار برگزار شد. ۶ ورزشکار از شهرستان کازرون به سرپرستی حاج کرامت الله بحرانی و با مربیگری صمد مردانی در این مسابقات شرکت کردند، که در پایان مسابقات حائز رتبه های ذیل شدند: ۱-حمود اوستان در رشته چرخ چینی مقام اول. ۲-علی رضا اوستان در رشته چرخ چینی مقام دوم. ۳-محسن صفاری در رشته کباده مقام دوم. ۴-مهدی محمدی در رشته سنگ ۱۰۰ کیلو مقام سوم. مقام دوم در رشته سنگ ۱۰۰ کیلو برای محمدی به دست آمد که جا دارد از تلاش، کوشش و پیگیری هیئت زورخانه ای در این زمینه قدر دانی کرد و این موفقیت را به این ورزشکاران تبریک عرض کرد. در پایان مسابقات حائز رتبه های ذیل شدند: ۱-حمود اوستان در رشته چرخ چینی مقام اول. ۲-علی رضا اوستان در رشته چرخ چینی مقام دوم. ۳-محسن صفاری در رشته کباده مقام دوم. ۴-مهدی محمدی در رشته سنگ ۱۰۰ کیلو مقام سوم.

حوادث

دستگیری سارق و کشف ۱۸۰ فقره سرقت باطری خودرو

با تلاش ماموران کلانتری تحقیقات و بازجویی‌های انجام «آزادگان» شیراز، یک نفر سارق شده، متهم تاکنون به ۱۸۰ فقره شناسایی و دستگیر و از وی ۱۸۰ فقره سرقت باطری خودرو در سطح شهر شیراز اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان فارس بیان اینکه کلیه صحنه های سرقت باطری و مالباختگان شناسایی شدند، گفت: ماموران کلانتری ۲۲ آزادگان شیراز هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو پژو پارس مظنون شده و آن را متوقف می‌کنند. سردار «احمد علی گودرزی» ادامه داد: در بازرسی از این خودرو ۱۰ عدد باطری و مسروقه کشف و راننده خودرو شهر نیز دستگیر شد. وی افزود: در

امدادرسانی به موقع آتش نشانان شیراز در نشت گازوئیل

امدادرسانی به موقع آتش نشانان مانع از انفجار در موتورخانه ی یک بیمارستان شد. پس از تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام ریزش گازوئیل بر روی سیلندر ۵۰ لیتری اکسیژن در موتورخانه یک بیمارستان در منطقه یک شیراز، بدون درنگ مرکز فرماندهی آتش نشانان از ایستگاه دو را روانه محل حادثه کرد. نشت گازوئیل از مخزن و ریزش آن بر روی سیلندر ۵۰ کیلویی اکسیژن باعث شد تا عوامل بیمارستان نسبت به این امر احساس خطر کرده و موضوع را به سامانه ۱۲۵ اطلاع دهند. تیم های امدادی پس از رسیدن به محل، به سرعت عملیات امدادی را آغاز کرده و با

راز ارتباط شیطانی با مرگ مشکوک کودک فاش شد



مرگ مشکوک پسری چهار ساله در یکی از محله‌های غرب تهران، راز دوستی پنهانی مادرش را با مرد غریبه فاش کرد. زن جوان و مرد غریبه در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد. به گزارش جام‌جم، مرگ مشکوک پسری چهار ساله به قاضی مرادی، کشیک قتل دادسرای جنایی تهران گزارش شد. او همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران و گروه بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی در خانه‌ای در غرب تهران حاضر شدند. آنها مشاهده کردند پسر خردسال بر اثر خفگی فوت شده و کنار او پتوی کهنه‌ای قرار داد. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد نوار پارچه‌ای حاشیه پتو به دور گردن این کودک بسته شده و باعث خفگی او شده است. همزمان با تشکیل پرونده قضایی در شعبه دوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران، جسد پسر خردسال به پزشکی قانونی منتقل شد. در این مرحله مادر و پدر

کودک برای تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل شدند. ابتدا پدر کودک به افسر تحقیق گفت: مدتی بود که من و همسرم دچار اختلاف شده بودیم. روز حادثه زمانی که از محل کار به خانه آمدم، همسرم مدعی شد حال پسرمان بد شده و خواست به اورژانس زنگ بزنیم. پسر هم هیچ حرکتی نداشت و هر کاری کردم، بیدار نشد و همسرم می‌گفت بیرون از خانه بوده و زمانی که بازگشتم، دیدم که این حادثه رخ داده است. امدادگران اورژانس تلاش کردند تا شاید پسر نجات پیدا کند، اما بی‌فایده بود. در ادامه مادر کودک به افسر تحقیق گفت: از یک سال پیش من و شوهرم باهم اختلاف داشتیم. این اواخر درگیری‌مان بیشتر شده بود. هشت ماه پیش بر اثر همین اختلاف‌ها با مرد مغازه‌داری آشنا شدم. تلفنی با هم در ارتباط بودیم و گاهی همدیگر را ملاقات می‌کردیم. وی ادامه داد: فرزندم در خانه مشغول بازی بود. پتوی کهنه

سارقان ۵۰۰ میلیون ریال طلا در دام پلیس

فرمانده انتظامی شهرستان قزوین از شناسایی و دستگیری سارقان طلافروشی و کارزین افزود: ماموران با اخذ نیابت قضایی به شهرستان کرمانشاه اعزام و با همکاری ماموران پلیس آگاهی این شهرستان، طی یک عملیات غافلگیرانه چهار نفر متهم را دستگیر کردند و به استان انتقال دادند. فرهادی با بیان اینکه متهمان در بازجویی‌های انجام شده به جرم ارتکابی اقرار کردند، افزود: پیشگیری از جرایم نیازمند عزم همگانی است و از شهروندان درخواست می‌شود هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف محموله های کالای قاچاق میلیاردی در فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از کشف چند محموله کالای قاچاق به ارزش تقریبی دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «حسین ارجمند مزیدی» در گفت‌وگو با خبرنگار خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاطع با قاچاقچیان، ماموران انتظامی شهرستان اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی کردند. وی افزود: در این راستا پنج دستگاه پژو ۴۰۵، چهار دستگاه خودرو وانت نسان، چهار دستگاه خودرو پراید، سه دستگاه خودرو سمند و یک دستگاه خودرو ام که حامل کالای قاچاق بودند، شناسایی و متوقف شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد تصریح کرد: در این خودروها به خصوص نیروی انتظامی با قاچاقچیان برخورد قانونی قوی نوشیدنی، ۵۱ تن و ۹۰۰ خواهد کرد.

رد رشوه ۵ میلیونی ماموران انتظامی شهرستان فیروزآباد



رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: ماموران وظیفه‌شناس شهرستان «نی ریز»، رشوه پنج میلیون ریالی قاچاقچی به عنوان رشوه می‌کند که ماموران سرهنگ «رضا صادقی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: ماموران انتظامی شهرستان نی ریز یک دستگاه خودرو مزدا حامل مقادیری کالای قاچاق را در یکی از محورهای مواصلاتی شناسایی و متوقف کردند. ماموران انتظامی شهرستان فیروزآباد در جریان بازرسی ماموران شهرستان نی ریز یک دستگاه خودرو مزدا حامل مقادیری کالای قاچاق را در یکی از محورهای مواصلاتی شناسایی و متوقف کردند. ماموران انتظامی شهرستان فیروزآباد در جریان بازرسی ماموران شهرستان نی ریز یک دستگاه خودرو مزدا حامل مقادیری کالای قاچاق را در یکی از محورهای مواصلاتی شناسایی و متوقف کردند. ماموران انتظامی شهرستان فیروزآباد در جریان بازرسی ماموران شهرستان نی ریز یک دستگاه خودرو مزدا حامل مقادیری کالای قاچاق را در یکی از محورهای مواصلاتی شناسایی و متوقف کردند.